



Burmistrz Miasta i Gminy Międzyzlesie

Międzyzlesie, dnia 18.04.2023 r.

ITiG.271.6.2023

Do wszystkich zainteresowanych

WYJAŚNIENIA DO SWZ

Dotyczy przetargu w trybie podstawowym na zadanie: „Budowa hali sportowej w Międzyzlesiu”.

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że do ogłoszonego postępowania przetargowego wpłynęły następujące pytania w sprawie przedmiotu zamówienia:

Wniosek z dnia 17.04.2023

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby podłoga sportowa była w pełni zgodna z obowiązującą normą PN EN 14904 "Nawierzchnie terenów sportowych. Nawierzchnie kryte przeznaczone do uprawiania wielu dyscyplin sportowych. Specyfikacja" ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami w SWIORB (załącznik 2-4 do SWZ) *"Podłoga sportowa musi posiadać odpowiednie atesty i certyfikaty oraz spełniać wymagania określone we właściwych normach, a w szczególności w normie PN-EN14904:2009."*

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby podłoga sportowa stanowiła systemowe rozwiązanie producenta i aby wszystkie elementy/materiały, z których jest zbudowana, pochodziły od tego producenta? Tylko taki wymóg gwarantuje, że zainstalowana podłoga będzie rozwiązaniem oryginalnym, w pełni zgodnym z PN EN 14904 i uchroni Zamawiającego/Użytkownika przed zastosowaniem rozwiązań składających się z elementów/materiałów pochodzących z różnych i przypadkowych źródeł.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami w SWIORB (załącznik 2-4 do SWZ) podłogę sportową o powierzchni elastycznej należy wykonać zgodnie z zaleceniami producenta. Podłoga składa się z następujących warstw:

- folia PE ułożoną na podkładzie betonowym,
- ruszt krzyżowy drewniany (rozstaw 50 cm) ułożony na podkładkach dystansowosprężystych,
- podkłady z dwóch warstw płyt wiórowych wodoodpornych o grubości 12 mm każda,
- wykładzina rolowana (np. Linodur Sport) o grubości nie mniejszej niż 3,2 mm;

Zamawiający będzie wymagał zastosowania rozwiązania materiałowego określonego w dokumentacji projektowej.

Zamawiający zwraca uwagę, iż projekt zawiera propozycję rozwiązania materiałowego, który należy traktować jako przykładowe. Wykonawca do oferty może przyjąć rozwiązania równoważne o parametrach nie gorszych niż podane przez Zamawiającego. Wykazanie równoważności zaoferowanego przedmiotu spoczywa na Wykonawcy. Produkt równoważny to produkt, który nie jest identyczny, tożsamy z produktem referencyjnym dla którego wskazano znak towarowy, ale posiada pewne, istotne dla Zamawiającego, zbliżone do produktu



Burmistrz Miasta i Gminy Międzyzlesie

referencyjnego cechy, parametry, właściwości takie jak np. wydajność, parametry techniczne (wielkość, rozmiar, waga, itp.), rodzaj materiału z jakiego został wykonany, odporność na działanie czynników zewnętrznych, funkcjonalność lub inne cechy użytkowe, wygląd, barwa, itp.

Pytanie nr 3

Zamawiający wymaga podłogi powierzchniowo elastycznej. Czy zatem dopuści systemową podłogę sportową z nawierzchnią z litego drewna, w pełni zgodną z PN EN 14904, którą można wielokrotnie odnawiać poprzez szlifowanie/lakierowanie ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza systemowej podłogi sportowej z nawierzchnią z litego drewna.

Wniosek z dnia 17.04.2023

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę materiałów murowych ścian na inne o nie gorszych parametrach wytrzymałościowych?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza się zmianę materiałów ścian murowanych na inne, ale o parametrach równoważnych lub lepszych.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę klasy drewna konstrukcji dachu hali (dźwigarów klejonych i pławi) przy zachowaniu zadanych parametrów wytrzymałościowych?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę klasy drewna konstrukcji dachu hali (dźwigarów klejonych i pławi) przy zachowaniu zadanych parametrów równoważnych lub lepszych wytrzymałościowych.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę materiału kopuły naświetla dachowego nad tarasem kawiarni (antresola)?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami Projektu Wykonawczego część I Architektoniczno – budowlana (załącznik nr 2-3 do SWZ) nad tarasem kawiarni dach powinien być pokryty poliwęglanem dwukomorowym EI15. Zamawiający nie zmienia SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 4

Proszę o udostępnienie specyfikacji / zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej z doszczegółowieniem materiału z jakiego ma być wyprodukowana, jej wyposażenie i koloru .

Odpowiedź

Dane dotyczące stolarki okiennej i drzwiowej zostały zawarte w następujących załącznikach:
- Załącznik nr 2-5 Przedmiar robót roboty budowlano -konstrukcyjne do SWZ – w pozycjach od 126-143



Burmistrz Miasta i Gminy Międzyzlesie

- Załącznik nr 2-3_Projekt Wykonawczy_CzęśćI_Architektoniczno-budowlany do SWZ – rys. 9 – elewacja północna i południowa, rys. 10 – elewacja wschodnia i zachodnia oraz rys. 11 – Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej.

Pytanie nr 5

Proszę o podanie wytycznych specyfikacji materiału pod podłogę systemową powierzchniowo - elastyczną (nawierzchnia sportowa boiska).

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami w SWIORB (załącznik 2-4 do SWZ) podłogę sportową o powierzchni elastycznej należy wykonać zgodnie z zaleceniami producenta. Podłoga składa się z następujących warstw:

- folia PE ułożoną na podkładzie betonowym,
- ruszt krzyżowy drewniany (rozstaw 50 cm) ułożony na podkładkach dystansowosprężystych,
- podkłady z dwóch warstw płyt wiórowych wodoodpornych o grubości 12 mm każda,
- wykładzina rolowana (np. Linodur Sport) o grubości nie mniejszej niż 3,2 mm;

Zamawiający będzie wymagał zastosowania rozwiązania materiałowego określonego w dokumentacji projektowej.

Zamawiający zwraca uwagę, iż projekt zawiera propozycję rozwiązania materiałowego, który należy traktować jako przykładowe. Wykonawca do oferty może przyjąć rozwiązania równoważne o parametrach nie gorszych niż podane przez Zamawiającego. Wykazanie równoważności zaoferowanego przedmiotu spoczywa na Wykonawcy. Produkt równoważny to produkt, który nie jest identyczny, tożsamy z produktem referencyjnym dla którego wskazano znak towarowy, ale posiada pewne, istotne dla Zamawiającego, zbliżone do produktu referencyjnego cechy, parametry, właściwości takie jak np. wydajność, parametry techniczne (wielkość, rozmiar, waga, itp.), rodzaj materiału z jakiego został wykonany, odporność na działanie czynników zewnętrznych, funkcjonalność lub inne cechy użytkowe, wygląd, barwa, itp.

Pytanie nr 6

Proszę uszczegółowienie wytycznych odnośnie specyfikacji wykonania trybun, czy krzesła mają być składane, jaka ma być pod konstrukcja pod trybuny, czy podesty mają być kratowe czy pełne, czy trybuna ma być mobilna?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z załącznikiem do SWZ nr 2-2_Projekt Budowlany_CzęśćI_Architektoniczno-budowlany – plik Opis w pomieszczeniu hali sportowej miejsca do siedzenia posiadają:

1. Fotele i inne siedzenia trudno zapalne oraz niewydzielające produktów rozkładu i spalania, określanych jako bardzo toksyczne, zgodnie z normą PN dotyczącą badań wydzielania produktów toksycznych.
2. Szerokość przejść pomiędzy rzędami siedzeń nie mniejsza 0,45 m, przy czym odległość ta ustalona jest biorąc pod uwagę odstęp między stałymi elementami siedzeń.
3. Liczba siedzeń w rzędzie nie większa niż 16 pomiędzy przejściami oraz 8 w rzędzie przyściennym, przy czym dopuszcza się zwiększenie liczby miejsc w rzędach odpowiednio do 40 i 20 pod warunkiem zwiększenia odstępu między rzędami siedzeń o 1 cm na każde dodatkowe siedzenie odpowiednio powyżej 16 lub 8.



Burmistrz Miasta i Gminy Międzyzlesie

4. Szerokość przejść komunikacyjnych nie mniejsza niż 1,2 m przy liczbie osób do 150, a przy większej ich liczbie szerokość tę należy zwiększyć proporcjonalnie o 0,6 m na 100 osób. Zapewniono przejście o szerokości min. 1,5 m.

5. Rzędy siedzeń lub ławek trwale umocowane do podłogi albo siedzenia sztywno łączone ze sobą w rzędy oraz między rzędami.

Zgodnie z przedmiarem budowlano – konstrukcyjnym (załącznik nr 2-5 Przedmiary do SWZ) - Siedziska stadionowe mają być ze stabilizowanego polipropylenu.

Widok balustrady został przedstawiony na rys. 15 stanowiący załącznik do projektu wykonawczego część I Architektoniczno - budowlana (załącznik nr 2-3 do SWZ)

Pytanie nr 7

Czy w ofercie ma być również uwzględnione wyposażanie hali (np. kosze do koszykówki, siatka słupki do piłki siatkowej itp., wyposażenie kuchni, kawiarni)?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w STWiOR roboty budowlane (załącznik nr 2-4 do SWZ) w strefie sportowej należy wykonać linie boisk oraz otwory do montażu wyposażenia sali gimnastycznej (np. bramek), oraz zamontować jako wyposażenie krzesła na widowni.

Pytanie nr 8

Proszę o informacje jakim szkłem mają być wypełnione balustrady na hali sportowej (przekrój, rodzaj, grubość).

Odpowiedź

Zgodnie z rys. 15 stanowiący załącznik do projektu wykonawczego część I Architektoniczno - budowlana (załącznik nr 2-3 do SWZ) balustrady powinny być wypełnione szkłem bezpiecznym laminowanym, o odporności EI15. Grubość szklenia zgodna z normami branżowymi oraz zaleceniami producenta.

Wniosek z dnia 18.04.2023 r.

Pytanie nr 1

W związku ze zwolnieniem mocy przerobowych w dziale ofertowym w dniu wczorajszym chcielibyśmy przygotować dla Państwa ofertę, w związku z powyższym wnioskujemy o przedłużenie terminu na przygotowanie oferty do dnia 28.04.2023.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy złożyli zapytania
2. a/a